

4	<p>Forberedelse Årsmøte</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skriver ferdig beretning. Marit - Utarbeider budsjett. Ole-Jørgen - Ferdigstille regnskap m/revisorberetning, status - Ole -Jørgen - Innkalle (senest 27. januar) - sendes på mail, men per post til de som ikke ønsker på mail - melde på facebook parallelt. Marit - Gjøre klar sakspapirer: Innkalling, dagsorden, fastsettelse av kontingent. Ingen innkomne saker, foruten innspill vedr. informasjon om kontingent. Marit - Offentliggjøre sakspapirer inkl. valgkomiteens innstilling (senest 10. februar). Marit - Ansvar for pub - Anne-Turid. 	
5	<p>Evaluering arrangement/aksjon siden sist møte</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ingen arrangementer siden sist møte 	Info
6	<p>Neste arrangement/aksjon iht årshjul</p> <ul style="list-style-type: none"> - Årsmøte 	Info
7	<p>Eventuelt</p> <p>Nye medlemmer/Generell info Informere nyinnflyttede om lokalforeningen og kontingent, lage nytt informasjonsskriv. Også informasjon om dugnader og hvordan lokalforeningen får inntekter etc, at konsertene er en viktig inntektskilde. (oppdatere tidligere infoskriv). Kan sendes ut med kontigenten.</p>	Anne-Turid
8	<p>Støttemedlemmer Innspill fra medlem, om det er greit at bedrifter i området som ikke er medlem i ALF får reklamere på medlemssiden for sine tilbud. Oppfordre bedrifter til å bli medlem, sende ut mailer.</p>	Følges opp videre.
9	<p>Hjemmesiden</p> <ul style="list-style-type: none"> - Abonnementet måtte fornyes, siden har derfor vært nede mens den har blitt oppdatert. Måtte endre eierskap til siden fra et tidligere styremedlem til alvoenlokalforening@gmail.com, samt betale og oppgradere. Skal være i orden før sakspapirer til årsmøtet skal legges ut. I mellomtiden lagt ut datoer for leie av lokalet på Facebook. 	Info
10	<p>Pakkebokser fra Posten</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forslag fra medlem om å melde til Posten om ønske om Pakkeboks kan settes opp her. Enighet om at det sendes inn forslag til posten om plassering ved glasscontainerene ved busstoppet. Følges opp videre. 	Info.
IIII	Neste møte: Settes opp av nytt styre (slutten av mars/beg. av april).	

